menţionată, să executăm Lucrări de întreținere pe timp de iarnă a drumurilor  

de interes raional.Reparații curente a drumurilor locale raionale în varianta 

albă, sem.I, a. 2026, raionul Glodeni          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  910864,95 lei ( nouă sute  zece mii opt sute șaizeci și 

patru  lei) 95 bani_            (suma în litere şi în cifre) 

La  care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  182172,99 lei_ (o sută 

optzeci și doi mii o sută șapte zeci și doi  lei ) 99 bani.                    (suma în litere şi în 

cifre)